
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ и  
ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Г  Об утверждении изменений и 
дополнений в устав

Руководствуясь пунктом 13 Положения о министерстве культуры и 
внешних связей Оренбургской области, утвержденного указом Губернатора 
Оренбургской области от 10 апреля 2014 года №201-ук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения № 1 в устав государственного
автономного учреждения культуры «Оренбургский государственный
областной театр кукол».

2. Временно исполняющему обязанности директора государственного 
автономного учреждения культуры , «Оренбургский государственный 
областной театр кукол» Р.Р. Хабибуллину зарегистрировать изменения и 
дополнения № 1 в устав.

3. Исполняющему обязанности заместителя министра Чахееву А.М. 
обеспечить контроль за регистрацией изменений и дополнений № 1 в устав.

Исполняющий обязанности 
министра


